

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคมขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 9 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านขวาง

ประเภทงาน อาคาร

แบบเลขที่

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

1.0

แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน(บาท)	หมายเหตุ
I	งานปรับปรุง	55,085.20	-ระยะเวลาทำงาน 30 วัน
	Factor F	1.3074	72,018.39
			เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	72,018.39
		คิดเป็นเงินประมาณ	72,000.00
			VAT 7 %
(ตัวอักษร)		(เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายจิรินทร์ เทพแก้ว)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางวรางคณา เรืองสังข์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุนันท์ คุ่มศิริ)

อนุมัติ

(นายสารอง บุญคง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาประชาคมขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 9 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านขวาง

ประมาณการ โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ตามแบบ ที่กำหนด

ประมาณการวันที่ 15 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุง								
	เปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่	5.00	แผ่น	43.93	219.65	20.00	100.00	319.65	
	งานคอนกรีต 1*2*4	1.00	ลบ.ม.	2,130.00	2,130.00	436.00	436.00	2,566.00	
	งานไฟฟ้า 1*36 วัด	3.00	จุด	800.00	2,400.00	200.00	600.00	3,000.00	
	งานกันสาดเหล็กกรูเมซท์สสูง 1 เมตร 3ด้าน	28.00	ตร.ม.	600.00	16,800.00	80.00	2,240.00	19,040.00	
	เหล็ก 12 มม.	0.10	ตัน	23,364.49	2,336.45	3,401.00	340.10	2,676.55	
2	งานห้องน้ำ								
	โถส้วมแบบราคน้ำนอง	1.00	ชุด	800.00	800.00	105.00	105.00	905.00	
	งานรื้อผนังเดิม	25.00	ตร.ม.			38.00	950.00	950.00	
	ประตูห้องน้ำไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบ 80 x 200	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	182.00	182.00	2,682.00	
	ถังใส่น้ำหินขัดสำเร็จ	1.00	ถัง	300.00	300.00		0.00	300.00	
	งานระบบประปาพร้อมมิเตอร์	1.00	แห่ง	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
	งานก่ออิฐบล๊อคฉาบปูนสองด้าน	9.00	ตร.ม.	180.00	1,620.00	224.00	2,016.00	3,636.00	
	งานหลังคากระเบื้องโครงไม้	7.00	ตร.ม.	1,200.00	8,400.00	130.00	910.00	9,310.00	
	งานม้านั่งคอนกรีต	4.00	ตร.ม.	1,200.00	4,800.00	300.00	1,200.00	6,000.00	
3	งานสีน้ำมันและสีพลาสติก	20.00	ตร.ม.	35.00	700.00	30.00	600.00	1,300.00	
					45,006.10		10,079.10	55,085.20	